
Id: XBNVB­DEYTP­YCSBX­MGZIX­IRCPD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X /62 /2011                
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XIV/124/08 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 6 listopada 
2008 roku w sprawie określenia wzoru formularzy podatkowych 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach  lokalnych /tekst  jednolity 
Dz.  U.  z 2006  r.  Nr  121,  poz.  884  ze  zmianami/  w związku  z art.133  ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011  r. 
o działalności leczniczej /Dz. U. Nr 112, poz. 654/ oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o redukcji 
niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik  nr  1 i  2 do  uchwały  nr  XIV/124/08  Rady  Miejskiej  Żerkowa  z dnia  6 listopada  2008  roku 
w sprawie  określenia wzoru  formularzy  podatkowych  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr  230,  poz.  3890) wprowadza  się 
następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 – DN­1 Deklaracja na podatek od nieruchomości, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2. załącznik nr 2 – IN­1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą od 1 stycznia 2012 roku. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X /62 /2011                

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik 1 DN­1 Deklaracja na podatek od nieruchomości 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X /62 /2011                

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik 2 IN­1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomości 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

